

**KÚPNA ZMLUVA Č.....
(ĎALEJ LEN „ZMLUVA“)**

**UZATVORENÁ PODĽA § 409 A NASL. ZÁKONA Č. 513/1991 ZB. OBCHODNÉHO ZÁKONNÍKA V ZNENÍ NESKORŠÍCH
PREDPISOV (ĎALEJ LEN „OBCHODNÝ ZÁKONNÍK“)**

**na predmet zákazky: KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA KUCHYNE NsP Považská
Bystrica – Gastrotechnológia**

Čl. 1. Zmluvné strany

Kupujúci: Nemocnica s poliklinikou Považská Bystrica
Sídlo: Nemocničná 986, 017 01 Považská Bystrica
Zastúpený: MUDr. Igor Steiner, MPH poverený riadením nemocnice

Zástupca splnomocnený na:

(a) rokovanie vo veciach zmluvných: JUDr. Ján Behro
(b) vo veciach technických a na prevzatie: Mgr. Ján Fusko

IČO: 00610411
DIČ: 2020705038
IČ DPH SK2020705038
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK75 8180 0000 0070 0051 0459
Číslo telefónu: ++421 42 432 6914
Číslo faxu: ++421 42 432 4247
E- mail: secretariat@nemocnicapb.sk

(ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci: **GAMA HOLDING Slovakia s.r.o.**
Valová 16, 921 01 Piešťany
Štatutárny orgán: Katarína Valková - konateľ
Tel.: 00421 905 625 160
IČO: 35801484
DIČ: 2020282000
IČ DPH: SK2020282000
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK06 1100 0000 0026 2541 0156
Registrácia: OR – Okresný súd Trnava, oodiel: Sro, vložka č. 13553/T
Číslo telefónu: 033 7734651
Číslo faxu:
E- mail: gamaholding@gamaholding.sk

(ďalej len ako „predávajúci“)

(ďalej spolu ako „zmluvné strany“ alebo i „zmluvní partneri“)

Čl. 2. Východiskové podklady a údaje

1. Kupujúci a predávajúci uzatvárajú túto zmluvu v súlade s § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Z. z. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), § 9, ods. 9 a § 3, ods. 2 a súvisiacich ustanovení Zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov ako zmluvný typ kúpna zmluva (ďalej len ako „zmluva“).

Čl. 3. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho, ktorý spočíva v riadnom a včasnom dodaní tovaru pre predmet zákazky **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA KUCHYNE NsP Považská Bystrica – Gastrotechnológia** (ďalej aj „tovar“) vrátane súvisiacich služieb, tzn. dopravy, inštalácie a uvedenia do prevádzky, zaškolenia obsluhy a záručného servisu vrátane dokladov, ktoré sa na tovar vzťahujú a v prevode vlastníckeho práva tovaru na kupujúceho.
2. Vecná (množstvo, druh, akosť), technická špecifikácia predmetu zmluvy – tovaru a jeho cenová špecifikácia sú uvedené v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy (ďalej len „Vecná, technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy“).
3. Kupujúci sa zaväzuje riadne a včas dodaný tovar, prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu podľa čl. 6 tejto zmluvy. Súčasťou dodávky sú záručné listy a návody na obsluhu (ak sa vyžadujú).

Čl. 4. Čas a miesto plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy- tovar vrátane vyloženia a inštalácie na mieste plnenia najneskôr **do 6 týždňov** odo dňa doručenia písomnej objednávky zo strany kupujúceho.
2. Miesto plnenia je sídlo kupujúceho uvedené v čl. 1 tejto zmluvy. Kupujúci sprístupní miesto plnenia pre predávajúceho najskôr nasledujúci v deň účinnosti zmluvy.
3. O odovzdaní dodaného predmetu zmluvy bude spísaný odovzdávací a preberací protokol, ktorý bude potvrdený zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Kupujúci má právo odmietnuť prevzatie dodávky tovaru a vrátiť ju na náklady predávajúceho v prípade, že sa predmet dodávky, jeho kvalita a cena nezhoduje s predloženou ponukou predávajúceho podľa špecifikácie v čl.3 ods.2 a v prílohe č.1 tejto zmluvy.

Čl. 5. Lehota trvania a spôsoby ukončenia zmluvy

1. Zmluva sa uzatvára na jeden obchodný prípad do riadneho skončenia dodávky predmetu zmluvy.
2. Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť tejto zmluvy:
 - dohodou oboch zmluvných strán v písomnej forme ku dňu uvedenému v dohode, alebo
 - odstúpením od zmluvy v písomnej forme z dôvodu podstatného porušenia ustanovení tejto zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.
3. Za podstatné porušenie tejto zmluvy zo strany kupujúceho sa považuje neuhradenie faktúry do 30 dní po lehote splatnosti.
4. Za podstatné porušenie tejto zmluvy zo strany predávajúceho sa považuje nedodržanie termínu dodávky tovaru v zmysle čl. 4 ods.1 tejto zmluvy.
5. Odstúpenie od zmluvy je účinné a zmluva zaniká dňom doručenia písomnosti o odstúpení oprávnenou stranou druhej zmluvnej strane, ktorá podstatným spôsobom zmluvu porušila.
- 6.

Čl. 6. Kúpna cena a platobné podmienky

1. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym a včasným splnením jeho záväzkov v súlade s touto zmluvou.
2. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok na predmet plnenia podľa tejto zmluvy.

1. Predávajúci poskytnú na predmet zmluvy záruku – záručnú dobu – v trvaní **24 mesiacov**, ktorá začne plynúť od uvedenia dodaného tovaru do prevádzky. Záručná doba sa predlžuje o čas, ktorý uplynie odo dňa nahlásenia poruchy- reklamácie predávajúcemu, až po deň odstránenia poruchy. V priebehu záručnej doby sa predávajúci zaväzuje na svoje náklady opravovať predmet zmluvy alebo nahrádzať vadné diely novými dielmi. Záručný servis sa zaväzuje vykonávať predávajúci.
2. Predávajúci sa zaväzuje, že tovar v rozsahu vecnej (množstvo, druh , akosť, vyhotovenie) a cenovej špecifikácie podľa tejto kúpnej zmluvy nebude mať faktické ani právne vady, bude akosti zodpovedajúcej dohodnutému, inak obvyklému účelu jeho užívania a že počas záručnej doby bude spôsobilý na použitie na dohodnutý, inak obvyklý účel, alebo že si zachová dohodnuté, inak obvyklé vlastnosti.
3. Predávajúci sa zaväzuje nastúpiť na opravu v rámci záručného servisu najneskôr **do 24** hod. od nahlásenia poruchy a zabezpečiť bezplatné odstránenie poruchy v záručnej dobe najneskôr **do 7** pracovných dní od preukázateľného nahlásenia poruchy, pokiaľ sa obe zmluvné strany nedohodnú ináč.
4. Požiadavka – reklamácia na odstránenie vady zo strany kupujúceho musí byť uplatnená u predávajúceho - na servisnom stredisku, ktoré je v sídle predávajúceho podľa čl.1. tejto zmluvy, a to v písomnej forme, dorúčením predávajúcemu na servisné stredisko osobne, poštou alebo odoslaním písomnej požiadavky – reklamácie na jeho faxové telefónne číslo: **033 773 46 53** s uvedením nasledovných údajov :
 - a) meno zamestnanca kupujúceho , ktorý záadu zistil a dátum jej hlásenia a dátum dodania tovaru,
 - b) číslo kúpnej zmluvy,
 - c) druh dodaného tovaru,
 - d) stručný popis vady a ako sa vada prejavuje,
 - e) voľbu nároku.

5. V prípade že predávajúci nemôže odstrániť vady tovaru do uvedeného termínu podľa ods. 3 tohto článku, alebo ak sa reklamovaná vada ukáže ako neopraviteľná, predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu nový tovar v rovnakej kvalite a v rovnakom počte a v lehote do 7 dní ako náhradu.
6. Zodpovednosť za vady tovaru preberá predávajúci podľa ustanovení §§ 422 – 428 Obchodného zákonníka.
7. Kupujúci má právo odmietnuť prevzatie dodávky a vrátiť ju na náklady predávajúceho v prípade, že sa predmet dodávky nezhoduje s predloženou ponukou predávajúceho.
8. Akékoľvek dodanie tovaru predávajúcim s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, v dodaní iného tovaru ako určuje zmluva, vady v dokladoch potrebných k užívaniu) a s právnymi vadami, ako aj v prípade, že predávajúci nedodrží predloženú a kupujúcim akceptovanú cenu, sa považuje za porušenie zmluvy podstatným spôsobom predávajúcim, pričom kupujúci písomne, faxom oznámi predávajúcemu voľbu nárokov z väd tovaru v zmysle § 436 ods. 1 Obchodného zákonníka najneskôr do 10 pracovných dní od zistenia týchto väd.

Čl. 8. Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody na veci

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu zmluvy až po úplnom uhradení kúpnej ceny za predmet zmluvy.
2. Nebezpečenstvo škody na veci, a to riziko spojené s predmetom zmluvy, napríklad poškodenie, odcudzenie a podobne prechádza na kupujúceho momentom protokolárneho prevzatia predmetu kúpy od predávajúceho.

Čl.9.Úroky z omeškania a pokuty

1. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou kúpnej ceny podľa tejto zmluvy, môže predávajúci požadovať úroky z omeškania v percentuálnej výške ustanovenej v § 1 Nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z.z. z kúpnej ceny nedodaného predmetu plnenia bez DPH za každý aj začatý deň omeškania po lehote splatnosti.
2. V prípade omeškania predávajúceho s dodaním a odovzdaním tovaru v zmysle čl. 4 ods.1 tejto zmluvy, je kupujúci oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty v percentuálnej výške ustanovenej v § 1 Nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z.z. z kúpnej ceny nedodaného predmetu plnenia bez DPH za každý aj začatý deň omeškania. Týmto dojednaním nie je dotknutý nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.

Čl.10. Vyššia moc

1. Zmluvní partneri sú zbavení zodpovednosti za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných povinností podľa tejto zmluvy v prípade, že toto neplnenie je v dôsledku vyššej moci. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, štrajk, živelné pohromy, povstanie atď.
2. Ten zmluvný partner, ktorý sa odvolá na vyššiu moc, je povinný toto písomne oznámiť druhej strane najneskôr do 5 dní od vzniku tejto skutočnosti a požiada o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia.
3. Na požiadanie zmluvného partnera, ktorému boli avizované okolnosti vyššej moci je povinný avizovateľ predložiť hodnoverný dôkaz.
4. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia.
5. Ak okolnosti vyššej moci netrávajú dlhšie ako 3 mesiace, zmluvní partneri sú povinní plniť svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy, pričom lehota plnenia sa predlžuje o dobu trvania vyššej moci.

Čl.11. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany prehlasujú, že v čase uzavretia tejto zmluvy nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili, alebo vylučovali uzavretie takejto zmluvy, resp. ktoré by mohli byť vážnou prekážkou k jej splneniu.
2. Táto zmluva je povinne zverejniteľnou zmluvou v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv v zmysle ustanovenia § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. Štatutárne orgány zmluvných strán podpisom tejto zmluvy vyjadrujú svoj súhlas s jej zverejnením v plnom rozsahu.

4. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy môžu byť vykonané výlučne formou písomných dodatkov, odsúhlasené a podpísané oboma zmluvnými stranami a stanú sa jej neoddeliteľnou súčasťou.
5. V prípadoch, ktoré nie sú v zmluve uvedené, riadi sa vzťah zmluvných partnerov ustanoveniami Obchodného zákonníka SR, zákona č.343/2015 Z.z., a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
6. V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto zmluvy je alebo sa stane neplatným či neúčinným, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto zmluve nahradiť neplatné či neúčinné ustanovenie ustanovením platným či účinným, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného či neúčinného. Do uzavretia takého dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
7. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú bez zbytočného odkladu ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.
8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
 - príloha č. 1 – Vecná, technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy.
 - Príloha č. 2 – Dohoda o spoločnej zodpovednosti (ak sa uplatňuje)
9. Zmluva bola vyhotovená v šiestich exemplároch, pričom predávajúci obdrží dve vyhotovenia a kupujúci 4 vyhotovenia.
10. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, uzatvorili ju na základe slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne prejavenej vôle a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V dňa 24. 10. 2018

V Pov.Bystrici dň:

Predávajúci:

Kupujúci:

.....
Katar:

.....

moderné gastronomické zariadenia

PRE:

Trenčiansky samosprávny kraj
Jaroslav Baška
K dolnej stanici 7282/20A
911 01 Trenčín

ČÍSLO: **PON-18/044a**
 DÁTUM: 6.3.2018
 VYBAVUJE: Katarína Valková
 MOBIL.: 0905 625160
 FAX.: 033 77 346 53
 E-MAIL: valkova@gamaholding.sk

Vážený obchodný partner,
 dovoľujeme si Vám predložiť nasledovnú ponuku vypracovanú na základe Vašich požiadaviek.

Nemocnica Pov.Bystrica-nová realizácia súťažná ponuka

POZ.	NÁZOV	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
ZÁDVERIE				
SKLAD ODPADU				
0101	Chladiaca komora na odpad prevedenie nerez, digitálny termostat, automatické odmrázovanie, a odparovanie kondenzátu, horné veko pre vhadzovanie odpadu, bočné dvere pre vloženie nádoby na odpad, ventilované chladenie, chladiivo R 404 a, teplota + 6 -+ 8°C, objem 2 x 240 litrová nádoba rozmer 1660x850x1115 mm napätie: (230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	1 780,00 EUR	1 780,00 EUR
0101	Kontajner s kolieskami 100 L - béžový vrchnák	2 ks	65,71 EUR	131,42 EUR
0102	Vodná ostrekovacia pištoľ komplet 3 m Heavy Duty hadica komplet DN13, 25 bar max. pracovný tlak, prietok 5 bar, s pištoľou na umývanie, rýchlospojками a mosadznou koncovkou 3/4", vrátane držiaka na hadice a zmiešavacej batérie nastaviteľná tryska, regulácia prietoku, blokácia spúšte vyrobená s mosadze dĺžka: 3 m	1 ks	145,39 EUR	145,39 EUR
0103	Podlahová vpust' PD s protizápachovou uzávierkou min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky plus 10 mm na výšku odpad v strede osi vane, priemer 110mm CP769/2017 rozmer: 300x300x150	1 ks	293,41 EUR	293,41 EUR
SKLAD OBALOV				
0201	Regálová zostava 4 police, 2 stojiny, dural prevedenie rozmer: 1130x577x1700	2 ks	218,10 EUR	436,20 EUR
0202	Rošt drevený - rozmer: 1200x800	1 ks	86,40 EUR	86,40 EUR
CHODBA				

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
KANCELÁRIA - jestvujúca				
PRÍRUČNÝ SKLAD				
0301	Regálová zostava 4 police, 2 stojiny rozmer:1308x577x1700	1 ks	240,68 EUR	240,68 EUR
0302	Chladiaca skriňa Liebherr FK 5440 hrubý objem 554 l, na prepravky, statické chladenie, povrchová úprava vonkajšieho pláštia biela, uzamykateľná, vnútorné rozmery: 652x537x1338 mm, spotreba energie 0,63 kW/24 h, päť roštov potiahnutých umelou hmotou, rozsah teplôt +2 °C/+15 °C, automatické odmrazovanie, klimatická trieda +10/+32°C, chladivo typu R 600a rozmer: 750x730x1640 prikon: 1,5 A / 130 W napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	2 ks	839,00 EUR	1 678,00 EUR
0303	Regálová zostava 4 policový, 2 stojiny rozmer:1042x373x1700	3 ks	188,90 EUR	566,70 EUR
CHODBA				
VARŇA				
0401	Chladiaca skriňa NFB70NE Chladiaca skriňa, 1x pravé dvere. 1x chladiaci priestor 650 l. Vybavenie: 3x rošty FBCGI21. Prevádzkové teploty -2/+8°C. Ventilované chladenie. Digitálny panel. Rozmer GN 2/1. Vyhodenie nerez AISI 430.Zameniteľné otváranie dverí. Izolácia 7,5 cm. rozmer:700x830x2080 prikon:0,38 kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	3 005,73 EUR	3 005,73 EUR
0402	Pracovný stôl zásuvkový PSZS-3 prevedenie nerez spodná polica , 3 x zásuvka rozmer:1800x700x850	1 ks	536,80 EUR	536,80 EUR
0403	Nástenná skrinka NS-1 bez zadného krytu polica je výškovo nastaviteľná rozmer:1700x350x700	1 ks	329,95 EUR	329,95 EUR
0404	Elektrický konvektomat Naboo 20x GN1/1 elektrický konvektomat bojlerové vyvíjanie pary, ICS - interactive cooking system zahŕňajúci recepty, ich históriu, ingrediencie,postup a automatický varný program, manuálny systém s tromi modelmi: konvekčné 30-300°C, para 30-130°C, kombinácia konvekčné + para 30-300°C, možnosť programovania a uloženia varných metód až v 15 sekvenciách s možnosťou dať každému programu meno, obrázok a informácie o recepte, 10" dotyková plne farebná obrazovka, Lainox Cloud - wifi pripojenie na uloženie nastavení, softvéru, sťahovanie HACCP a nových receptov, automatické "jednodotkové varenie", scroller plus gombík pre potvrdenie zvolených funkcií, samodiagnostika, autoreverse - automatické	4 ks	25 599,00 EUR	102 396,00 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
	otáčky ventilátora, Delta T systém, automatická kondenzácia pary, možnosť vybrať si zo 6 rýchlostí ventilátora pričom prvé tri rýchlosti automaticky redukovujú príkon ohrevu - pre špeciálne varné metódy, možnosť použiť striedavú rýchlosť, kontrola teploty produktu prostredníctvom 4 bodov sondy, halogénové osvetlenie, USB pripojenie, servis program, Ecospeed - založená na type a množstve produktu, kde naboo kontroluje správnu teplotu a príkon podľa produktu, Ecovapor - zaručuje úsporu vody a energie, vzhľadom na kontrolu pary vo varnej komore, Turbopapor - systém automaticky produkuje ideálne množstvo pary na produkty ako vaječné cestoviny, špargľa, mangold... ktoré sú bohaté na vlákninu, dvojité sklo dverí, otvárateľné vnútorné sklo pre ľahkú údržbu, IPX5 ochrana, rozteč zásuvov 70mm, počet jedál 150/300, maximálny výkon generátora pary, maximálna účinnosť energie, pripojenie, funkcia varenie rôznych druhov potravín naraz - kde program vám určí kedy máte vložiť, ktorý druh potravín aby boli hotové v rovnakom čase, možnosť varenia vo vákuu, možnosť grilovania s kombináciou údenia, novinkou je možnosť dusenia a varenia v konvektomate základná výbava: automatický umývací systém - 1 umývací prostriedok v cene, automatický odvápnovací systém - 1 odvápnovací prostriedok v cene, zavážací vozík, viacbodová základná sonda 3mm, zabudovaná ručná sprcha, wifi, USB pripojka. Volitelné príslušenstvo za príplatok: tukový filter. rozmer: 960x825x1810 príkon: 31,8kW napätie: (400 V 3N-50/60 Hz)			
0404	Tukový filter NFX 201 pre Naboo	4 ks	305,20 EUR	1 220,80 EUR
0405	Zavážací vozík 20x GN1/1 NKS201 pre Naboo, rozteč zásuvov 63mm rozmer: 490x715x1710	4 ks	1 889,00 EUR	7 556,00 EUR
0406	NEO Multifunkčný šokový schladzoč NEOG121 pre 12x GN1/1 ,6 funkcií: Pozitívne schladenie +3°C/36 kg, Negatívne schladenie - 18°C,/24 kg, rozmrazovanie, kysnutie, varenie pri nízkej teplote, udržiavanie 7 palcový farebný dotykový displej špecifický pre jednotlivé druhy jedál s vlastnou vizualizáciou, štartovacia ikona, rozteč zásuvov 60 Schladzovanie +90/+3 °C - 36kg, zmrazovanie +90/-18°C - 24kg Príkon chladenie 4807 W - spotreba pri chladení 3,2 kW Príkon ohrev 1600W - spotreba pri ohreve 1,8 kW Sériová výbava: teplotná sonda, vodiace lišty Volitelné príslušenstvo (za príplatok) kondenzačná jednotka pre chladenie vody externý agregát, sada 4 koliesok z toho 2 brzdené ručná sprcha odnímateľný sterilizátor STERILOX model rozmer: 790x820x1800 napätie: (400 V 3N-50/60 Hz)	1 ks	14 140,40 EUR	14 140,40 EUR
0407	Prepravná skriňa na udržiavanie 32x1/1 GN - 16x 2/1 GN	2 ks	6 752,20 EUR	13 504,40 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
	statická KMS 162 E 32x 1/1 GN - 16x 2/1 GN, 70 mm odstup zásuvov, prevádzková teplota 30-120°C, vkladanie GN - 2x GN1/1 za sebou po dlhšej strane bez riadenia vlhkosti v komore, postranné lišty na zásuv GN, 2 nastaviteľné odvetrávania vlhkosti z dverí, elektronické ovládanie, odvetrávanie, vytesnenie komory s obľými rohmi, plastové nárazníky na rohoch, termo izolácia, dvojité prevedenie dverí redukuje únik teploty pri otvorení, snímateľné postranné lišty pre ľahšie čistenie, statické vyhriatie celej komory s nízko energeticky nákladným výhrevným telesom, 4x kolieska z toho 2x s brzdou, ergonomická rukoľa pre ľahké zatváranie i vedenie vozíka, jednoduchý prístup na údržbu a servis, komora s bezpečnostným termostatom rozmer: 770x855x1740 príkon: 3 kW napätie: (230 V 1- 50/60 Hz)			
0408	EASYPAN-Plynový kotol hranatý s nepriam. ohrevom 270 l objem: 270 litrov, GN 3+3, varná komora AISI 316, steny z AISI 304, dvojplášťové prevedenie, tepelná izolácia zaistená pomocou panelov s vrstvou skleneného vlákna, prívod teplej a studenej vody cez kohútik kotla z pochrómovanej mosadze na prednej strane a s izolovanou rukoľou 2" + kontrola hladiny, nastaviteľné nohy z CNS 1.4301, prerušenie ohrevu pri prekročení teploty pomocou bezpečnostného termostatu s manuálnou reaktiváciou, kontrola tlaku v medziplášti pomocou poistného ventilu pri tlaku 0,5 bar, vákuového ventilu a analógového tlakového meradla, kontrolka minimálneho stavu vody v medziplášti a prerušenie ohrevu pri minimálnom stave vody v medziplášti, ohrev vysokovýkonnými horákmi z nerezovej ocele, piezozapaľovanie napájané batériou 1,5 V s večným plameňom, plynový kohút min/max s bezpečnostným systémom s termočlánkom regulácia teploty do max. 105°C, rozmer vane 1100x550x480 mm Rozmer: 1400x900x900 napätie: (230 V 1- 50/60 Hz) výkon plynu: 44kW	1 ks	14 787,00 EUR	14 787,00 EUR
0408	Automatické dopúšťanie vody do medziplášťa + elektr. Zapaľovanie pre model Easypan, pre plynové modely	1 ks	1 378,00 EUR	1 378,00 EUR
0409	Podlahová vpusť PD s protizápachovou uzávierkou min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky plus 10 mm na výšku odpad v strede osi vane, priemer 110mm rozmer: 1400x400x150	1 ks	517,48 EUR	517,48 EUR
0409	Neutrálna prac.plocha celonerezová AISI 304, bez zásuvky rozmer: 200x900x250	1 ks	547,03 EUR	547,03 EUR
0409	Otvorený podstavec 20 Celonerezový AISI304, 200 mm rozmer: 200x765x620	1 ks	381,50 EUR	381,50 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
0410	Plynový šporák 6x horák bez podstavca, 4x horák 6kW, 2x horák 10kW rozmer:1200x900x250 výkon plynu:44 kW	1 ks	3 137,83 EUR	3 137,83 EUR
0410	Otvorený podstavec 120 cm nerez AISI 304 rozmer:1200x765x620	1 ks	730,43 EUR	730,43 EUR
0410	Tál hladký pre horák 6kW, bez piezozapaľovania 350x350x30	2 ks	224,88 EUR	449,76 EUR
0411	Napúšťacia batéria pre šporák vhodná do bloku, vrátane otvoru do zariadenia	1 ks	363,57 EUR	363,57 EUR
0412	CUCIMAX Univerzálny plynový smažiaci a varný aparát tlakový s mixérom 135 l CBTG 130 A - tlaková verzia konštrukcia z nerezovej ocele, kotol má motorizované vyklápanie automatické napúšťanie vody,teplota kontrolovaná dvoma sondami možnosť nastavenia: teploty, času, rychlosti a smeru miešania,cyklu miešania, sklápanie presná regulácia teploty 20-220°C,dvojité veko ,tlak v kotli 0.45bar priamy ohrev rozmer:1445x1290x1030 příkon:0,6 kW napätie:(230 V 3- 50/60 Hz) výkon plynu:22 kW	2 ks	40 916,00 EUR	81 832,00 EUR
0412	Výpustné dierované sitko PAF0702 pre Cucimax 90 - 130 l A rozmer:700x350x40	1 ks	561,80 EUR	561,80 EUR
0412	Ručná umývací sprcha CADE 0010 - Cucimax pre major line	1 ks	943,40 EUR	943,40 EUR
0412	Stierka na steny zariadenia Stierka na steny zariadenia pre Cucimix CBTG 070	1 ks	477,00 EUR	477,00 EUR
0413	Podlahová vpusť PD s protizápachovou uzávierkou min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky plus 10 mm na výšku odpad v strede osi vane, priemer 110mm rozmer:1300x600x150	3 ks	654,88 EUR	1 964,64 EUR
0414	Plynový kotol EASYBASKETT s automatickým vyklápaním a nepriamym ohrevom objem 215 litrov,vynikajúci aj na prípravu kyslých jedál, dno kotla je vyrobené z AISI 316, vonkajší plášť, nosná konštrukcia a steny medziplášťa sú z AISI 304,hrúbka 3 mm, tlak v medziplášti je riadený tlakovým spínačom, vákuovým a bezpečnostným ventilom na hodnote 0,5 bar, naplnenie medziplášťa vodou je zabezpečené systémom automatického dopúšťania (za príplatok),	1 ks	17 278,00 EUR	17 278,00 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
	hladina vody v medziplášti je sledovateľná dvomi svetelnými kontrolkami, vonkajšie opláštenie 1,5-2 mm CNS,automatické sklápanie napúšťacia batéria (na studenú/teplú vodu) regulácia teploty max.105°C,napájanie 230 V Vysoký vykurovací výkon, podľa normy CE-DIN 18855 pre rýchlovarné zariadenia, Zapalovanie elektrickou zapalovacou iskrou 1,5 V baterka a pilotným horáčikom Voliteľné príslušenstvo: - výpustný ventil s priemerom 2 palce - výpustný škrtiaci ventil - izolované veko - 1/2/3 segmenový kôš (napr. na zeleninu) - vložka na varenie kuskusu a ryže - filter na kávu - varič mlieka - nerezový filter rozmer: 1596x1310x1090 mm napätie:(230 V 1- 50/60 Hz) výkon plynu: 34.5 kW			
0414	Automatické dopúšťanie vody do medziplášťa pre model Easybaskett pre plynové modely (PMK IG)	1 ks	1 473,40 EUR	1 473,40 EUR
0414	Výpustný hlavový ventil priemer 2", pre Baskett	1 ks	1 166,00 EUR	1 166,00 EUR
0415	FRIMA Vario Cooking Center 311 - 150 l -El.multifunkcna panev užitková kapacita 150l varna plocha65dm2 rozsah teplot 30-250C varna media VarioCooking Control-automatickýmodus 7 druhov provozu Finishing a servis rucni modus 3 druhy provozu vazeni/ pečeni/fritovani-programovaci pro individualni prog. min.350prog. s 12 krokyFunkceauto lift zvedaci a spousteci automatika ,automat.plneni vdy na s pres na litri,zist.teploty jadra s 6 meriacimi body pamet pre HACCP a data pre vystup USB a,aut.uzavieren vody a plynu kym davkovanim paprsku,integrovana zasuvka 230v,centralni ovladaci kolecko,digitalni ukazatel teploty,nadstaveni casu digitalne 0-24 hod.trvaly provoz ,vyklapeni panve pomoci elektromotoru servisny kryt s predu,bespecnostni termostat,integrovaný vypínač,voliteľný jazyk pro systemove informace rozmer:1542x914x1100 príkon:45kW napätie:(400 V 3N-50/60 Hz)	2 ks	24 407,56 EUR	48 815,12 EUR
0415	Rameno pre zdvíhaciu a spúšťaciu automatiku pre VCC 311 24.00.948 pre varenie v košoch s Vario Lift	2 ks	318,00 EUR	636,00 EUR
0415	Frima-fritovací kôš -nerez -Pre fritovanie v košochs AutoLiftTM -Typ 211, 311 - 60.70.716	13 ks	265,00 EUR	3 445,00 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
0415	Varný kôš pre typ VCC 211/311 pre varenie ryže a cestovín	3 ks	265,00 EUR	795,00 EUR
0415	Rošt na dno pánve pre VCC 211/311	1 ks	68,90 EUR	68,90 EUR
0416	Pracovný stôl jednoduchý s policou PSJ-2 nerez, hrúbka prac. dosky 40 mm rozmer:500x900x1000	1 ks	279,49 EUR	279,49 EUR
0417	FRIMA Vario Cooking Center 211 - 100 I Multifunkčné varné centrum: vybavenie:dotyková obrazovka, VarioCooking Control - automatický modus so 7 druhmi prevádzky mäso, ryby a morské plody, zelenina a prílohy, vaječné pokrmy, omáčky a polievky, mliečne a sladké pokrmy, finishing a servis ručný modus s 3 druhmi prevádzky - varenie, pečenie, vyprážanie Výhrevný systém s celoplošnými výhrevnými telesami, 3- vrstvové dno panvice s neoddeliteľnými oceľovými vrstvami, 3 bodová teplotná sonda, vypúšťanie varnej, alebo umývacej vody priamo do odpadu bez podlahovej vpusti, integrovaná ručná sprcha s automatickým navijaním, automatickým uzáverom vody, plynulým dávkovaním vody, zabudovaná zásuvka na 230 V, indikátor prevádzky, varovné hlásenia, nápoveda textová pre všetky tepelné úpravy, dotyková obrazovka, so symbolmi pre ľahké ovládanie,centrálne koliesko s funkciou stisknutia pre výber, digitálny ukazovateľ teploty, ukazovateľ skutočných s požadovaných údajov, nastavenie času, motorické vyklápanie panvice , veko panvice motoricky ovládané, servisný kryt prístup spredu, bezpečnostný termostat, integrovaný vypínač, držiak sondy teploty jadra,volitelný jazyk USB rozhranie kapacita: 42dm2, 100 l rozmer:1164x914x1100 príkon:28,2kW napätie:(400 V 3N-50/60 Hz)	1 ks	18 694,16 EUR	18 694,16 EUR
0417	Rameno pre zdvíhaciu a spúšťaciu automatiku pre typ VCC 211 pre varenie v košoch s VarioLift	1 ks	286,20 EUR	286,20 EUR
0418	Podlahová vpusť PD s protizápachovou uzávierkou min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky plus 10 mm na výšku odpad v strede osi vane, priemer 110mm rozmer:300x300x150	1 ks	293,40 EUR	293,40 EUR
0419	Nástenný drez s kolenovou batériou NDkB + sifón, + 2 ks - privodová hadička TV, SV 3/8"-1/2", dĺžka 500 mm, zadný lem 30mm, zadná výstuha plocháč 5x20 rozmer:400x400x235	1 ks	227,00 EUR	227,00 EUR
0420	Nádoba na odpad nerezové prevedenie, objem 50l, s vekom, pojazdná	1 ks	82,00 EUR	82,00 EUR
0421	Policová zostava PZ-4 výška zostavy 1700 mm, 4 police, bez krytovania	1 ks	317,30 EUR	317,30 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
	rozmer:1000x440x1700			
0422	Univerzálny miešací a šľahací stroj RE 22 N voliteľné 3 rýchlosti, veľkosť kotlíka 30 alebo 60 l dokonalé premiesenie nádoby bez jej rotácie motorické zdvíhanie, mechanický koncový spínač odnímateľná nerezová nádoba, základné príslušenstvo: 60 ltr. kotlík, hák, miešač, metla, transp.vozík, nosný kruh nerezový kryt pracovného priestoru rozmer:570x1070x1140 príkon:2,8 kW napätie:(400 V 3N-50/60 Hz)	1 ks	6 410,00 EUR	6 410,00 EUR
0422	Prípojný strojek na rezanie a strúhanie RUs 22 výkon: zemiaky 250kg/h. kapusta 200kg/h. mrkva strúhanie: 80 kg/h. príslušenstvo: 3 x rezací kotúč, 1 x strúhací kotúč 3 x strúhací plech 290x265x365	1 ks	699,00 EUR	699,00 EUR
0422	Prípojný strojek na mletie maku RMm 22 výkon cca 12 kg/hod. nastaviteľná hrúbosť mletia 140x185x290 v Hmotnosť: 3 kg	1 ks	414,00 EUR	414,00 EUR
0422	Prípojná mäsovka RMa 27 k RE 22 N výkon cca 200 kg, príslušenstvo: háčik, nôž, krížový nôž, stierací nôž, 2x prietlačná doska, krúžok, tlačidlo jemné mletie: 220 - 250 kg/hod, držka: 300kg/hod, mäso na guláš: 450kg/hod 250x385x365 v Hmotnosť: 28 kg	1 ks	949,00 EUR	949,00 EUR
0423	Ponorný mixér - kapacita 100 l vhodné pre polievky, omáčky, pyrė, krėmy, dresingy jednoduchá montáž a demontáž moža pomocou špeciálneho kľúča dodávaného spolu s mixérom dĺžka nadstavca 550 mm, kapacita 200 l, pracovná rýchlosť 9000 ot./min. rozmer:125x970 príkon:750W napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	874,00 EUR	874,00 EUR
0424	Pracovný stół špeciálny PSŠ-1 nerez, hrúbka prac. dosky 40 mm so spodnou policou a 3 zásuvkami rozmer:1900x700x850	1 ks	609,10 EUR	609,10 EUR
0425	Mixér nerezová nádoba 4l rýchlosť 0-15000 ot./min. Nerez veko s tesnením a otvorom rozoberateľná zostava nožov z nehrdzavejúcej ocele chrómovaná karoséria motora rozmer:303x220x566 príkon:1200 W napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	1 034,00 EUR	1 034,00 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
0426	Umývací stôl nerezový s policou bez krytovania USN-1P rozmer vane 500x400x250/300, lisovaná rozmer:1900x700x850	1 ks	610,10 EUR	610,10 EUR
0426	Batéria AP3	1 ks	47,20 EUR	47,20 EUR
0426	Sifón jednoduchý T733 DN50/40 nerez mriežka	1 ks	6,00 EUR	6,00 EUR
0427	Sprcha navijacia tlaková sprcha s pákovým ovládačom, kovová konštrukcia s navijákom hadice, tlaková hadica s dĺžkou 20m rozmer:80x700x210	1 ks	683,00 EUR	683,00 EUR
0428	Elektrický konvektomat Naboo 10x GN1/1 elektrický konvektomat bojlerové vyvíjanie pary, ICS - interactive cooking system zahŕňajúci recepty, ich históriu, ingrediencie,postup a automatický varný program, manuálny systém s troma modelmi: konvekčné 30-300°C, para 30-130°C, kombinácia konvekčné + para 30-300°C, možnosť programovania a uloženia varných metód až v 15 sekvenciách s možnosťou dať každému programu meno, obrázok a informácie o recepte, 10" dotyková plne farebná obrazovka, Lainox Cloud - wifi pripojenie na uloženie nastavení, softvéru, sťahovanie HACCP a nových receptov, automatické "jednodotkové varenie", scroller plus gombík pre potvrdenie zvolených funkcií, samodiagnostika, autoreverse - automatické otáčky ventilátora, Delta T systém, automatická kondenzácia pary,možnosť vybrať si zo 6 rýchlostí ventilátora pričom prvé tri rýchlosti automaticky redukovujú príkon ohrevu - pre špeciálne varné metódy, možnosť použiť striedavú rýchlosť, kontrola teploty produktu prostredníctvom 4 bodov sondy, halogénové osvetlenie, USB pripojenie,servis program, Ecospeed - založená na type a množstve produktu, kde naboo kontroluje správnu teplotu a príkon podľa produktu, Ecovapor - zaručuje úsporu vody a energie, vzhľadom na kontrolu pary vo varnej komore, Turbopar - systém automaticky produkuje ideálne množstvo pary na produkty ako vaječné cestoviny, špargľa, mangold...ktoré sú bohaté na vláknu, dvojité sklo dverí, otvárateľné vnútorné sklo pre ľahkú údržbu, IPX5 ochrana, rozteč zásuvov 70mm, počet jedál 80/150, maximálny výkon generátora pary, maximálna účinnosť energie, pripojenie, funkcia varenie rôznych druhov potravín naraz - kde program vám určí kedy máte vložiť, ktorý druh potravín aby boli hotové v rovnakom čase, možnosť varenia vo vákuu, možnosť grilovania s kombináciou údenia, novinkou je možnosť dusenia a varenia v konvektomate základná výbava: automatický umývací systém - 1 umývací prostriedok v cene, automatický odvápnovací systém - 1 odvápnovací prostriedok v cene, viacbodová základná sonda 3mm, zabudovaná ručná sprcha, wifi, USB prípojka. Voliteľné príslušenstvo za príplatok: tukový filter, opačné otváranie dverí, rozmer:930x825x1040 príkon:16kW napätie:(400 V 3N-50/60 Hz)	1 ks	14 087,40 EUR	14 087,40 EUR
0428	Tukový filter NFX 101 pre Naboo, Sapiens	1 ks	131,40 EUR	131,40 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
0429	Podstavec pod konvektomat - jednoradový pre GN PPK-1 rozmer podľa typu konvektomatu, bez police	1 ks	301,40 EUR	301,40 EUR
0430	Neutrálna pracovná plocha so zásuvkou pre GN1/1-10cm rozmer:400x730x250	2 ks	620,26 EUR	1 240,52 EUR
0430	Otvorený podstavec AISI 304 rozmer:400x665x620	2 ks	394,07 EUR	788,14 EUR
0431	Multifunkčná panvica elektrická vaňa hl.100mm z lešteného nerez AISI 304 , 1 variaca zóna, prac.priestor 52x48cm, oblé rohy, hmotnosť:100 kg,objem:25 l rozmer:600x730x870 príkon:8,1 kW napätie:(400 V 3N-50/60 Hz)	1 ks	3 924,00 EUR	3 924,00 EUR
0432	Plynový šporák 6 x horák šesťhorákový bez podstavca 6 x horák 6 kW objem:0,24 m3 rozmer:1200x730x250 výkon plynu:36 Kw	1 ks	2 562,43 EUR	2 562,43 EUR
0432	Tál hladký	4 ks	134,24 EUR	536,96 EUR
0432	Otvorený podstavec AISI 304 rozmer:1200x665x620	1 ks	620,22 EUR	620,22 EUR
0432	Nerez dvierka k podstavcu pre 60cm pravé al. ľavé pre 60 šírku sada 70: 57x3,6x37 sada 90: 59x3,6x39 570x36x370	2 ks	228,12 EUR	456,24 EUR
0433	Napúšťacia batéria pre šporák vhodná do bloku, vrátane otvoru do zariadenia	1 ks	363,57 EUR	363,57 EUR
0434	Plynový kotol guľatý 50 L NPI76G5V s nepriamym ohrevom, dvojplášťový, automatický kondenzát výpuste pary, výpustný ventil, medium: voda rozmer:600x730x870 výkon plynu:10,5kW	1 ks	6 303,02 EUR	6 303,02 EUR
0435	Podlahová vpust' PD s protizápachovou uzávierkou min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky plus 10 mm na výšku odpad v strede osi vane, priemer 110mm rozmer:400x400x150	1 ks	319,80 EUR	319,80 EUR
0436	Nástenný drez s kolenovou batériou NDkB + sifón, + 2 ks - prívodová hadička TV, SV 3/8"-1/2", dĺžka 500 mm, zadný lem 30mm, zadná výstuha plochá 5x20 rozmer:400x400x235	1 ks	227,00 EUR	227,00 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
0437	Nádoba na odpad nerezové prevedenie, objem 50l, s vekom, pojazdná	1 ks	82,00 EUR	82,00 EUR
0438	Pracovný stôl zásuvkový PSZS-2 prevedenie nerez spodná polica , 2 x zásuvka rozmer:1200x700x850	2 ks	491,30 EUR	982,60 EUR
0439	Nástenná skrinka NS-1 bez zadného krytu polica je výškovo prestaviteľná rozmer:1200x350x700	2 ks	274,20 EUR	548,40 EUR
UMÝVANIE PREVÁDZKOVÉHO RIADU				
0501	Vodná ostrekovacia pištoľ komplet 10 m Heavy Duty hadica komplet DN13, 25 bar max. pracovný tlak, prietok 5 bar, s pištoľou na umývanie, rýchlospojками a mosadznou koncovkou 3/4", vrátane držiaka na hadice LF- WSHA 2 a zmiešavacej batérie nastaviteľná tryska, regulácia prietoku, blokácia spúšte vyrobená s mosadze dĺžka: 10 m	1 ks	203,44 EUR	203,44 EUR
0502	Nástenný drez s kolenovou batériou NDkB + sifón, + 2 ks - prívodová hadička TV, SV 3/8"-1/2", dĺžka 500 mm, zadný lem 30mm, zadná výstuha plocháč 5x20 rozmer:400x400x235	1 ks	227,00 EUR	227,00 EUR
0503	Policová zostava PZ-4 výška zostavy 1700 mm 4 police bez krytovania rozmer:1600x600x1700	2 ks	501,90 EUR	1 003,80 EUR
0504	Nádoba na odpad nerezové prevedenie, objem 50l, s vekom, pojazdná	1 ks	82,00 EUR	82,00 EUR
0505	Vstupný stôl umývací A Typ zvýšený zadný lem o 300 mm, vaňa 960x510x300mm v strede stola, polica po vaňu, otvor pre DOC rozmer:2800x1020x880	1 ks	1 414,70 EUR	1 414,70 EUR
0505	Sprcha s batériou zo stolu s ramienkom DOC 3 nerezová tlaková hadica, vyrovnávacia pružina, tlaková sprcha s pákovým ovládaním úchyt na stenu, úchyt sprchy, batéria, filter + spätná klapka výška 1100 mm	1 ks	152,76 EUR	152,76 EUR
0505	Sifón k oplachovej sprche sifón drez T733/I DN50/40 zápachový výpusť drez 6/4"T 739/linerez mriežka priem.115mm	1 ks	13,90 EUR	13,90 EUR
0506	Univerzálna umývačka na čierny riad Comenda GE 1255 E RCD napojenie na SV, priebežná, maximálna zásuvná výška 620 mm, rozmer koša 1320x700, výkon umývaci/ cyklus 2-4-6- 8min., kapacita tanku 125 l, spotreba vody 8 l na cyklus, výkon umývacieho čerpadla 3+3 kW, výkon oplachového čerpadla	1 ks	20 415,19 EUR	20 415,19 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
	0,3+0,3 kW, nerezové dvojplášťové prevedenie s izoláciou, elektronické ovládanie, 2x umývacie ramená nerez, dvojitý filter, automatický štart pri zavretí dverí, predpríprava na HACCP, príslušenstvo: 2 x kôš na 2 plechy, RCD- jednotka riadiaca oplach, udržiava vodu na nemennej teplote 85°C po celý cyklus oplachu a stály tlak vody, zaisťuje súlad s prísnymi reguláciami pre ochranu spätného toku vody WRAS rozmer:1480x1020x1900/2620 příkon:20 kW napätie:(400 V 3N-50/60 Hz)			
0506	Príplatok za zvýšenú výšku zásuvu na 800mm	1 ks	1 247,50 EUR	1 247,50 EUR
0506	Prípojenie na studenú vodu pre C1000 RCD/C1300 RCD + XLC BOILER 14 kW	1 ks	303,10 EUR	303,10 EUR
0506	Dávkovač umývacieho a oplachovacieho prostriedku - dávkovací systém na tekuté umývacie prostriedky komplet - obsahuje dávkovač umývacieho prostriedku, dávkovač oplachového prostriedku a sondu pre správne dávkovanie umývacieho prostriedku	1 ks	406,70 EUR	406,70 EUR
0507	Výstupný stôl jednoduchý VSJ spodná polica, zadný lem 200 mm rozmer: 1800x1020x880	1 ks	769,31 EUR	769,31 EUR
0508	Podlahová vpusť PD s protizápachovou uzávierkou min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky plus 10 mm na výšku odpad v strede osi vane, priemer 110mm rozmer:1600x300x150	1 ks	509,11 EUR	509,11 EUR
0509	Bet.sokel na odkladanie termoportov 1950 x 900 x 100 mm - dodávka stavby dodávka stavby	1 ks		
0510	Podlahová vpusť PD s protizápachovou uzávierkou min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky plus 10 mm na výšku odpad v strede osi vane, priemer 110mm CP769/2017 rozmer:300x300x150	1 ks	293,41 EUR	293,41 EUR
VÝDAJ DO TABLETOV a UMÝVANIE TABLETOV				
medzisúččet				422 829,11 EUR
0601	Umývačka riadu prstová NE31-P9 pre všetky typy riadov, tri rýchlosti,čelné izolované dvere, izolované dvojité opláštenie tela, 1000mm dlhá nakladacia zóna s vyberateľnými dvomi filtermi a štítom proti striekaniu vody ktorého súčasťou je start/stop tlačítko a núdzový vypínač. Nakladací otvor s výškou 900 mm pre rýchle a pohodlné vkladanie riadu. Predumývacia časť dlhá 900 mm, umožňuje vkladať riad bez nutnosti predchádzajúceho manuálneho umytia, teplota vody v tejto fáze dosahuje 43°C, aby nedošlo k	1 ks	81 087,70 EUR	81 087,70 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
	prípálení zbytkov jedla k riadu. Umývacia zóna o dĺžke 1200 mm s automatickým ovládaním rýchlosti podľa intenzity zašpinenia, čím šetrí energiu a vodu. Umývanie zabezpečuje 52 a 24 prídavných trysiek, ktoré sa spustia v prípade veľmi znečisteného riadu. Zabudované sú horné, dolné a bočné trysky. Podsvietený ovládací panel umožňuje stálu a okamžitú kontrolu vody a energie. Oplachová zóna je dlhá 900 mm so zabudovaným systémom MULTIRINSE, ktorý šetrí vodu potrebnú na oplach (spotreba len 3,3 l vody na oplach až 100 tanierov, úspora do 50%). Systém APRS automaticky redukuje spotrebu vody pri oplachu v závislosti na rýchlosti dopravníkového pásu. Až 2000 mm dlhá odoberacia zóna zabezpečí maximálny komfort obsluhy, vybavená je start/stop tlačítkom a núdzovým vypínačom. Na požiadanie môže byť doplnená dýchadlom rekuperovaného vzduchu (rekuperácia), ktorá spracuje teplo vyprodukované v predchádzajúcich zónach a využije ho na rýchlejšie osušenie riadu (ARC - na objednávku). v cene zahrnuté: DHM- prídavná predumývacia zóna (s použitím cca 60 lit vody/hod) DHM 600 mm na odstránenie hrubých nečistôt (bez potreby ručného predumývania) s odnímateľnými filtrami EOR - núdzové prerušenie prevádzky RAH- homogenizér oplachového prostriedku - napomáha pri zmiešavaní oplachového prostriedku a vody (rôzne hustoty látok) pre dosiahnutie čo najlepšieho výsledku sušenia, znižuje potrebné množstvo oplachového prostriedku až o 70% APRS - zníženie spotreby vody pri oplachu až do 33% pri rýchlosti 1 a 2, zahŕňa automatický časovač pre prispôsobenie rýchlosti posunu v závislosti na pracovnej záťaži HPS Easy - počítadlo spotreby času, vody a energie Kapacita tanierov: pri 1. rýchlosti - 3015 ks/hod pri 2. rýchlosti - 3350 ks/hod pri 3. rýchlosti - 4523 ks/hod Spotreba vody pri oplachu: 1. a 2. rýchlosť - 101 litrov 3. rýchlosť - 151 litrov Kapacita vane - 228 litrov rozmer: 7600x890x2290 príkon: 51,5 kW (s rekuperáciou) napätie:(400 V 3N-50 Hz)			
0601	Sušiacia zóna so zabudovanou rekuperáciou a dverami sušiacia zóna 9,42kW, 1000mm	1 ks	18 187,10 EUR	18 187,10 EUR
0601	HPS EASY PLUS umožňuje sťahovať dáta na USB alebo SD kartu	1 ks	1 710,90 EUR	1 710,90 EUR
0601	Centralizovaný odpadový systém 4 odpadové rúry sú spojené do jednej, zvyčajne umiestnenej pod predumývacou zónou	1 ks	304,20 EUR	304,20 EUR
0601	Rozdelenie umývačky na 5 častí	1 ks	4 455,80 EUR	4 455,80 EUR
Medzisúčet				105 745,70 EUR
0602	Podlahová vpust' PD s protizápachovou uzávierkou min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky plus 10 mm na výšku	2 ks	509,11 EUR	1 018,22 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
	odpad v strede osi vane, priemer 110mm rozmer:1600x300x150			
0603	Umývací stôl nerezový veľkýs dierou pre DOC rozmer vane 600x450x250/300, lisovaná bez krytovania rozmer:2500x600x900	1 ks	846,75 EUR	846,75 EUR
0603	Sprcha s batériou zo stolu s ramienkom DOC 3 nerezová tlaková hadica, vyrovnávacia pružina, tlaková sprcha s pákovým ovládaním úchyt na stenu, úchyt sprchy, batéria, filter + spätná klapka výška 1100 mm	1 ks	151,50 EUR	151,50 EUR
0603	Sifón k oplachovej sprche sifón drez T733/I DN50/40 zápachový výpusť drez 6/4" T 739/linerez mriežka priem. 115mm	1 ks	13,90 EUR	13,90 EUR
0604	Podlahová vpusť PD s protizápachovou uzávierkou min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky plus 10 mm na výšku odpad v strede osi vane, priemer 110mm rozmer:300x300x150	1 ks	293,40 EUR	293,40 EUR
0605	Sprcha navijacia tlaková sprcha s pákovým ovládačom, kovová konštrukcia s navijákom hadice, tlaková hadica s dĺžkou 20m rozmer:80x700x210	1 ks	683,00 EUR	683,00 EUR
0606	Dopravníkový pás 7000mm 2x5 zásuviek pre pripojenie vozíkov (16A), optické blokovanie chodu, štart/stop tlačítko, plynulá regulácia posuvu, rýchlosť 0- 10 m/min, doprav. pás šírka 400 mm, rozmer:7000x500x900 napätie:400 V/50Hz	1 ks	9 010,00 EUR	9 010,00 EUR
0606	Doprava dopravníkového pásu - uvedenie do prevádzky - zaškolenie	1 ks	480,00 EUR	480,00 EUR
0606	Montáž dopravníkového pásu uvedenie do prevádzky, zaškolenie	1 ks	1 350,00 EUR	1 350,00 EUR
PRÍPRAVOVNÁ CESTA				
0701	Teplovzdušná pekárska a cukrárska rúra AROMA 15x plech 600 x 400 AREN154 kapacita 15x plech 600x400mm, rozteč zásuvov 83mm, počet pečív 240 ICS - interactive cooking system zahŕňajúci recepty, ich históriu, ingrediencie, postup a automatický varný program. Manuálny systém s tromi modelmi: konvekčné varenie 30- 300°C, varenie v pare 30-130°C, kombinácia konvekčné varenie + para 30-300°C, možnosť programovania a uloženia varných metód (až do 15 cyklov). 10" dotyková LCD farebná obrazovka s funkciou Touchscreen. Podľa potreby nakonfigurovateľný display, najpoužívanejšie programy môžu byť vytiahnuté do popredia.	1 ks	22 185,80 EUR	22 185,80 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
	Lainox Cloud - wifi pripojenie na uloženie nastavení, aktualizáciu softvéru, archiváciu HACCP dát a sťahovanie nových receptov. Automatický štart varného procesu (ICS) s jedným dotykom. Zoradenie receptov do priečinkov s prehľadom a s označením jednotlivých priečinkov. Inteligentné rozpoznanie receptov pri viacstupňovom varení. Scroll tlačidlo Plus s funkciou otočenia a stláčania pri potvrdzovaní vybratej funkcie. Pri ICS okamžité grafické zobrazenie HACCP. Čistenie/Údržba. Vlastná diagnostika prístroja pred a počas použitia so zobrazením prípadných porúch, taktiež varovných signálov. Automatický čistiaci systém LM s oddelenou nádržkou na tekutý čistiaci prostriedok Combiclean. Manuálny čistiaci systém s navijacou ručnou sprchou. Kontrola a riadenie Autoreverz - automatická zmena smeru otáčania ventilátora kvôli perfektnej rovnomernosti. Automatická regulácia kondenzácie pary. Oneskorený štart varného procesu. Možnosť zvolenia až zo 6 rýchlostí ventilátora pričom pri prvých troch rýchlostiach sa automaticky znižuje príkon ohrevu. Pri špeciálnych varných metódach možnosť striedavej rýchlosti. Možnosť kontroly teploty prostredníctvom 4 bodovej sondy. Ihlová sonda pri vákuovom varení alebo pri varení malých kúskov. Halogénové osvetlenie. USB pripojenie na sťahovanie HACCP dát, aktualizáciu softvéru a pri sťahovaní varných programov z/do zariadenia. ECOSPEED-podľa množstva a druhu produktov kontroluje a optimalizuje Naboo spotrebu energie, pri zachovaní správnej teploty a zamedzovaní výkyvov. ECOVAPOR-voda a spotreba energie sú vďaka automatickej kontrole vo varnom priestore výrazne znížené TURBOVAPOR- produkuje ideálne množstvo pary, ktoré je potrebné pre "špeciálne" suroviny ako napr. vaječné cestoviny alebo špargľa, zelenina bohatá na vlákninu Vyhotovenie - hladký a utesnený priestor varnej komory. Dvere s dvojitým presklením s teplo odrážajúcim vnútorným sklom kvôli minimálnej tepelnej emisii a kvôli zvýšeniu výkonnosti. Vyberateľné vnútorné sklo kvôli ľahšej údržbe. Dvere s tromi bezpečnostnými bodmi. Nastaviteľné pánty zaručujú optimálne utesnenie. Otváracia mriežka na odsávaní, kvôli ľahšiemu čisteniu. IPX5 ochranný stupeň. Základná výbava - automatický čistiaci systém LM (1 Combiclean - 10 lt). WIFI pripojenie, viacbodová vpichová sonda (priemer 3 mm), integrovaná ručná sprcha s automatickým navíjaním. Zavážací vozík NKS154 - 2x plechy na pečenie z hliníka 600 x 400 mm. rozmer: 960x825x1810 příkon: 31,8 kW napätie: (400 V 3N-50/60 Hz)			
0702	Zavážací vozík 15x 600x400 pre Aroma, rozteč zásuvov 89 mm rozmer: 490x715x1710	1 ks	2 292,78 EUR	2 292,78 EUR
0703	Pracovný stôl veľký s policou PSJV-2 nerez, pracovná doska buková rozmer: 2100x700x850	1 ks	653,37 EUR	653,37 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
0704	Váha obchodná TST28-15D váživosť do 15 kg, presnosť 5 g, vážiaca plocha 190x230 mm, jednoduchá váha s obojstranným displejom, prevádzka na sieť aj batérie, pre gastro prevádzky na váženie porcií, surovín vo výrobných a vývarovniach, malé bufety, predajne pre kontrolné váženie pri prijíme surovín a tovaru, dva displeje - zo strany obsluhy i zákazníka, váha zobrazuje len hmotnostný údaj Funkcie: váženie, tárovanie, nulovanie, automatické vypínanie; veľký LCD displej o veľkosti 25mm s modrým LED podsvietením; indikácia vybitia batérie; prevádzka na adaptér DC 9V, alebo batériu až 100hodín rozmer: 235x240x130 mm	1 ks	140,00 EUR	140,00 EUR
0705	Umývací stôl nerezový s policou a zásuvkou bez krytovania USN-1pz rozmer vane 500x400x250/300, lisovaná rozmer: 1700x700x850	1 ks	666,90 EUR	666,90 EUR
0705	Batéria AP3	1 ks	47,10 EUR	47,10 EUR
0705	Sifón jednoduchý T733 DN50/40 nerez mriežka	1 ks	6,00 EUR	6,00 EUR
0706	Nástenná skrinka NS-1 bez zadného krytu, polica je výškovo nastaviteľná, prevedenie nerez. rozmer: 1000x350x700	1 ks	249,30 EUR	249,30 EUR
0707	Policová zostava PZ-4 výška zostavy 1700 mm 4 police bez krytovania rozmer: 600x500x1700	1 ks	241,30 EUR	241,30 EUR
0708	Delička cesta HLM NEF 36 robustné lakované prevedenie so statívom oplášteným nerezom, tlačný valec nerezový, deliace nože s teflónovým povrchom, dvojité vodiace hriadeľ zabezpečuje presné delenie cesta, štyri otočné kolieska pre ľahkú manipuláciu rozmer: 400x500x1300 príkon: 0,75kW napätie: (230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	3 025,51 EUR	3 025,51 EUR
0709	Hmetač cesta špirálový 180I 2 rýchlosti; objem díže 180l; náplň múky max. 75kg; náplň celková max. 120kg; príkon háku 6,35kW; príkon misy 2,25kW; otáčanie misy – 2 smery; výška pri odklopenej hlavne 2000mm; hmotnosť stroja 550kg; dva motory - dvojrychlostné; prehľadný el. ovládací panel pre jednoduché nastavenie času, rýchlosti a smeru otáčania misy; hák, misa a drôtený zákryt misy sú celonerezové rozmer: 800x1400x1370 napätie: (400 V 3N-50/60 Hz)	1 ks	11 405,60 EUR	11 405,60 EUR
0710	Nástenný drez s kolenovou batériou NDkB + sifón, + 2 ks - prívodová hadička TV, SV 3/8"-1/2", dĺžka 500 mm, zadný lem 30mm, zadná výstuha plochá 5x20 rozmer: 400x400x235	1 ks	227,00 EUR	227,00 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
0711	Nádoba na odpad nerezové prevedenie, objem 50l, s vekom, pojazdná	1 ks	82,00 EUR	82,00 EUR
0712	Pracovný stôl jednoduchý s policou PSJ-2, pojazdný nerez, hrúbka prac. dosky 40 mm, rozmer:1500x700x850, + 4 ks kolieska	1 ks	433,20 EUR	433,20 EUR
ČISTÁ PRÍPRAVA MASA				
0801	Nástenný drez s kolenovou batériou NDkB + sifón, + 2 ks - prívodová hadička TV, SV 3/8"-1/2", dĺžka 500 mm, zadný lem 30mm, zadná výstuha plocháč 5x20 rozmer:400x400x235	1 ks	227,00 EUR	227,00 EUR
0801	Nádoba na odpad nerezové prevedenie, objem 50l, s vekom, pojazdná	1 ks	82,00 EUR	82,00 EUR
0802	Umývací stôl nerezový s policou USN-3PZ spodná polica bez krytovania, vaňa lisovaná rozmer vane 2 x 500x400x250/300 zásuvka rozmer:1600x700x850	1 ks	837,20 EUR	837,20 EUR
0802	Batéria AP3	1 ks	47,10 EUR	47,10 EUR
0802	Sifón jednoduchý T733 DN50/40 nerez mriežka	1 ks	6,00 EUR	6,00 EUR
0803	Nástenná skrinka NS-1 bez zadného krytu polica je výškovo prestaviteľná prevedenie nerez rozmer:800x350x700	1 ks	222,10 EUR	222,10 EUR
0803	Doska plast. 50x30 / 1,5 červená	1 ks	17,00 EUR	17,00 EUR
0804	Chladený stôl MTRN32NP prevedenie AISI 304, 2 dvvere,2 zásuvky, 2 páry nožičiek + 2 rošty, objem 375 l, pracovná plocha, rovné rohy, -2°C/+8°C, elektronické ovládanie, izolácia 50mm, ventilované chladenie, automatické odmrazovanie, cirkulácia vzduchu zabezpečená v spodnej časti, samozatváracie dvvere, ľahko vymeniteľné magnetické tesnenie, chladené zásuvky s nerezovými teleskopickými zásuvkami, výškovo nastaviteľné nohy, rovné hrany. rozmer:1612x700x850 příkon:0,39kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	4 843,25 EUR	4 843,25 EUR
0805	Váha obchodná TST28-6D - váživosť do 6 kg, presnosť 2g, obojstranný displej, prevádzka na sieť aj batérie - určená na váženie porcií, váženie surovín vo výrobných a vývarovniach, pre kontrolné váženie pri prijímaní surovín a tovaru, váha zobrazuje len hmotnostný údaj - vážiaca plocha nerezová 230x190 mm, úradne overená, zvýšené krytie proti vniknutiu vody a prachu - rýchle ustálenie hodnoty na displeji a stabilná hodnota	1 ks	140,00 EUR	140,00 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
	výsledku pri vážení - funkcie: váženie, tarovanie, nulovanie, automatické vypínanie - veľký LCD displej šírka 25mm s modrým LED podsvietením - indikácia vybitia batérie - prevádzka na adaptér DC 9V alebo batériu až 100 hodín, vstavaný hermetický akumulátor - prevádzková teplota 0 - 40°C rozmer: 235x240x130 príkon: 0,5 W			
0806	Mlynček na mäso dvojzloženie TS22TD celonerezové prevedenie odnímateľná hlava, tlačný kolík z plastu hlavný vypínač, spínač pravý/ľavý chod produkcia 300kg/h, miska na produkt doska 4,5 a 8 mm (iné veľkosti na objednávku) rozmer:300x420x500 príkon:1,1kW napätie:(400 V 3N-50/60 Hz)	1 ks	1 017,00 EUR	1 017,00 EUR
0806	Doska mäsomlýnka 6 mm pre TS22TD	1 ks	19,57 EUR	19,57 EUR
0806	Doska mäsomlýnka 3 mm pre TS22TD	1 ks	31,10 EUR	31,10 EUR
0806	Doska mäsomlýnka 10 mm pre TS22TD	1 ks	22,60 EUR	22,60 EUR
0807	Mäsoklát MK-6 obojstranný bukový rozmer:600x600x300/850	1 ks	364,67 EUR	364,67 EUR
0808	Podlahová vpust' PD s protizápachovou uzávierkou min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky plus 10 mm na výšku odpad v strede osi vane, priemer 110mm CP769/2017 rozmer:300x300x150	1 ks	293,41 EUR	293,41 EUR
0809	Chladiaci stôl MTRN42NP objem 508 l, 3 dvere, 2 zásuvky, vybavenie 3 x zásuvy s roštami GN 1/1, pracovná plocha, hranaté rohy, teplota - 2/+8°C, elektronické ovládanie, izolácia 50mm, ventilované chladenie, automatické odmrazovanie, cirkulácia vzduchu zabezpečená v spodnej časti, samozatváracie dvere, ľahko vymeniteľné magnetické tesnenie, chladené zásuvky s nerezovými teleskopickými zásuvkami, výškovo nastaviteľné nohy, rovné hrany rozmer:2034x700x850 príkon:0,445kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	5 561,67 EUR	5 561,67 EUR
0810	Nástenná skrinka NS-1 bez zadného krytu, police je výškovo prestaviteľná,prevedenie nerez. rozmer:1000x350x700	2 ks	249,30 EUR	498,60 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
0811	Pracovný stôl s policou a kolieskami nerez, hrúbka prac. dosky 40 mm rozmer:1200x600x850	1 ks	383,40 EUR	383,40 EUR
VÝTLK VAJEC				
0901	Chladiaca skriňa NFB40P Chladiaca skriňa, 1x pravé dvere. 1x chladiaci priestor 400 l. Vybavenie: 3x zasúvacie rošty 42x43 cm. Prevádzková teplota 0/+10°C. rozmer:600x600x1950 príkon:0,25 kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	3 241,55 EUR	3 241,55 EUR
0902	Podstolová chladnička nerezová objem: 200l, 2 x rošt, elektronická riadiaca jednotka, automatické odmrazovanie, teplota: 0/+8°C ventilované chladenie, nerezové vonkajšie prevedenie, zámok dverí, chladiivo: R134A rozmer: 585x600x845 príkon: 0,15 kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	430,00 EUR	430,00 EUR
0903	Umývací stôl nerezový, pod stôl ide chladnička rozmer vane 400x400x250/300, lisovaná rozmer:1200x700x900	1 ks	499,60 EUR	499,60 EUR
0903	Batéria AP3	1 ks	47,10 EUR	47,10 EUR
0903	Sifón jednoduchý T733 DN50/40 nerez mriežka	1 ks	6,00 EUR	6,00 EUR
0904	Nádoba na odpad nerezové prevedenie, objem 50l, s vekom, pojazdná	1 ks	82,00 EUR	82,00 EUR
STUDENÁ KUCHYŇA				
1001	Chladiaca skriňa NFB70NE Chladiaca skriňa, 1x pravé dvere. 1x chladiaci priestor 650 l. Vybavenie: 3x rošty FBCGI21. Prevádzkové teploty -2/+8°C. Ventilované chladenie. Digitálny panel. Rozmer GN 2/1. Vyhodenie nerez AISI 430.Zameniteľné otváranie dverí. Izolácia 7,5 cm. rozmer:700x830x2080 príkon:0,38 kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	2 ks	3 005,73 EUR	6 011,46 EUR
1002	Umývací stôl nerezový s policou a zásuvkou bez krytovania USN-1P rozmer vane 265x325/250, len na ruky, lisovaná rozmer:1500x700x850	1 ks	634,30 EUR	634,30 EUR
1002	Batéria AP3	1 ks	47,10 EUR	47,10 EUR
1002	Sifón jednoduchý T733 DN50/40 nerez mriežka	1 ks	6,00 EUR	6,00 EUR
1003	Nástenná skrinka NS-1 bez zadného krytu,police je výškovo nastaviteľná,prevedenie nerez.	1 ks	249,30 EUR	249,30 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
	rozmer:1000x350x700			
1004	Veľkokuchynský kuter odnímateľná nerezová nádoba s nerezovým nožom 20 l, regulovateľné otáčky 1500/3000 ot./min. rozmer:380x630x760 príkon: 4400 W napätie:(400 V 3N-50/60 Hz)	1 ks	7 017,00 EUR	7 017,00 EUR
1005	Umývací stôl nerezový s policou a zásuvkou bez krytovania USN-1PZ,DOMEROK rozmer vane 500x400x250/300, lisovaná rozmer:1800x700x850	1 ks	683,10 EUR	683,10 EUR
1005	Batéria AP3	1 ks	47,10 EUR	47,10 EUR
1005	Sifón jednoduchý T733 DN50/40 nerez mriežka	1 ks	6,00 EUR	6,00 EUR
1006	Doska plast. 50x30 / 1,5 biela	2 ks	13,67 EUR	27,34 EUR
1007	Váha obchodná TST28-6D - váživosť do 6 kg, presnosť 2g, obojstranný displej, prevádzka na sieť aj batérie - určená na váženie porcií, - vážiaca plocha nerezová 230x190 mm, úradne overená, zvýšené krytie proti vniknutiu vody a prachu, funkcie: váženie, tarovanie, nulovanie, automatické vypínanie - prevádzka na adaptér DC 9V alebo batériu až 100 hodín, - prevádzková teplota 0 - 40°C rozmer: 235x240x130 príkon: 0,5 W	1 ks	140,00 EUR	140,00 EUR
1008	Chladený stôl MTRN32NP prevedenie AISI 304, 2 dvere,2 zásuvky, 2 páry nožičiek + 2 rošty, objem 375 l, pracovná plocha, rovné rohy, -2°C/+8°C, elektronické ovládanie, izolácia 50mm, ventilované chladenie, automatické odmrazovanie, cirkulácia vzduchu zabezpečená v spodnej časti, samozatváracie dvere, ľahko vymeniteľné magnetické tesnenie, chladené zásuvky s nerezovými teleskopickými zásuvkami, výškovo nastaviteľné nohy, rovné hrany. rozmer:1612x700x850 príkon:0,39kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	4 843,25 EUR	4 843,25 EUR
1009	Nárezný stroj šnekový - hladký nôž GMS 300 C hladký nôž, priemer noža 300 mm hrúbka rezu 0-15 mm, max.priemer rezu 240 mm rozmer stola: 240x290 mm, tlakový odliatok z hliníkovej zliatiny rezný stôl šikmo, prídavné brusné zariadenie, slimákový prevod nerez nôž, špeciálna antiadhézna úprava noža umožňuje krájanie syru, motor s ventilátorom a poistkou proti prehriatiu rozmer:450x500x450 príkon:230 W napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	835,00 EUR	835,00 EUR
1010	Nádoba na odpad nerezové prevedenie, objem 50l, s vekom, pojazdná	1 ks	82,00 EUR	82,00 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
1011	Podlahová vpust' PD s protizápachovou uzávierkou min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky plus 10 mm na výšku odpad v strede osi vane, priemer 110mm rozmer:300x300x150	1 ks	293,40 EUR	293,40 EUR
ČISTÁ PRÍPRAVA ZELENINY				
1101	Chladiaca skriňa NFB70NE Chladiaca skriňa, 1x pravé dvere. 1x chladiaci priestor 650 l. Vybavenie: 3x rošty FBCGI21. Prevádzkové teploty -2/+8°C. Ventilované chladenie. Digitálny panel. Rozmer GN 2/1. Vyhodenie nerez AISI 430.Zameniteľné otváranie dverí. Izolácia 7,5 cm. rozmer:700x830x2080 príkon:0,38 kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	3 005,73 EUR	3 005,73 EUR
1102	Umývací stôl nerezový s policou a zásuvkou bez krytovania USN-1P rozmer vane 265x325x250, len na ruky, lisovaná rozmer:1500x700x850	1 ks	634,30 EUR	634,30 EUR
1102	Batéria AP3	1 ks	47,10 EUR	47,10 EUR
1102	Sifón jednoduchý T733 DN50/40 nerez mriežka	1 ks	6,00 EUR	6,00 EUR
1103	Nástenná skrinka NS-1 bez zadného krytu,police je výškovo prestaviteľná,prevedenie nerez. rozmer:1000x350x700	1 ks	249,30 EUR	249,30 EUR
1104	Doska plast. 50x30 / 1,5 zelená	1 ks	14,05 EUR	14,05 EUR
1105	Krájač zeleniny CL 60 PP s hlavou s prítlačnou pákou hodinový výkon 400-900kg/h, 300-3000 porcií, 375/750 ot./min., prevedenie nerez, na nerezovom podstavci s hlavou s prítlačnou pákou na malé a veľké suroviny, otvor s pákou je navrhnutý pre veľkoobjemovú zeleninu, s vloženou trubicou pre spracovanie dlhých a krehkých druhov zeleniny,automatické opätovné spustenie prístroja pomocou páky pre pohodlnejšie používanie a rýchlu prípravu pri minimálnej námahe personálu, veľká vstupná plocha otvoru s pákou uľahčuje prísun zeleniny, ktorá sa nemusí predbežne krájať rozmer:600x720x1225 príkon:1500W napätie:(400 V 3N-50/60 Hz)	1 ks	6 130,00 EUR	6 130,00 EUR
1105	Sada 8 diskov k CL 50, 52, 55, 60, R 502, 602 obsahuje:plátkovač 2 a 5 mm, strúhač 2 mm, krájač rezancov 3x3 mm, krájač kociek 10x10x10 mm, krájač hranoliek 10x10 mm	1 ks	875,00 EUR	875,00 EUR
1106	Umývací stôl nerezový s policou a zásuvkou bez krytovania USN-1PZ,DOMEROK rozmer vane 500x400x250/300, lisovaná	1 ks	683,10 EUR	683,10 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
	rozmer:1800x700x850			
1106	Batéria AP3	1 ks	47,10 EUR	47,10 EUR
1106	Sifón jednoduchý T733 DN50/40 nerez mriežka	1 ks	6,00 EUR	6,00 EUR
1107	Doska plast. 50x30 / 1,5 zelená	1 ks	17,00 EUR	17,00 EUR
1108	Nádoba na odpad nerezové prevedenie, objem 50l, s vekom, pojazdná	1 ks	82,00 EUR	82,00 EUR
1109	Chladený stôl MTRN32NP prevedenie AISI 304, 2 dvere, 2 zásuvky, 2 páry nožičiek + 2 rošty, objem 375 l, pracovná plocha, rovné rohy, -2°C/+8°C, elektronické ovládanie, izolácia 50mm, ventilované chladenie, automatické odmrazovanie, cirkulácia vzduchu zabezpečená v spodnej časti, samostatváračie dvere, ľahko vymeniteľné magnetické tesnenie, chladené zásuvky s nerezovými teleskopickými zásuvkami, výškovo nastaviteľné nohy, rovné hrany. rozmer:1612x700x850 príkon:0,39kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	4 843,25 EUR	4 843,25 EUR
1110	Doska plast. 50x30 / 1,5 zelená	1 ks	17,00 EUR	17,00 EUR
1111	Váha obchodná TST28-15D váživosť do 15 kg, presnosť 5 g, vážiaca plocha 190x230 mm, jednoduchá váha s obojstranným displejom, prevádzka na sieť aj batérie, pre gastro prevádzky na váženie porcií, surovín vo výrobných a vývarovniach, malé bufety, predajne pre kontrolné váženie pri prijímaní surovín a tovaru, dva displeje - zo strany obsluhy i zákazníka, váha zobrazuje len hmotnostný údaj Funkcie: váženie, tárovanie, nulovanie, automatické vypínanie; veľký LCD displej o veľkosti 25mm s modrým LED podsvietením; indikácia vybitia batérie; prevádzka na adaptér DC 9V, alebo batériu až 100hodín rozmer: 235x240x130 mm	1 ks	140,00 EUR	140,00 EUR
HRUBÁ PRÍPRAVA ZELENINY				
1201	Chladiaca skriňa NFB70NE Chladiaca skriňa, 1x pravé dvere. 1x chladiaci priestor 650 l. Vybavenie: 3x rošty FBCGI21. Prevádzkové teploty -2/+8°C. Ventilované chladenie. Digitálny panel. Rozmer GN 2/1. Vyhotovenie nerez AISI 430.Zameniteľné otváranie dverí. Izolácia 7,5 cm. rozmer:700x830x2080 príkon:0,38 kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	2 ks	3 005,73 EUR	6 011,46 EUR
1202	Regálová zostava 4 police, 2 stojiny rozmer:1398x577x1700	1 ks	254,52 EUR	254,52 EUR
1203	Nástenný drez s kolenovou batériou NDkB + sifón, + 2 ks - prívodová hadička TV, SV 3/8"-1/2", dĺžka 500 mm, zadný lem 30mm, zadná výstuha plochá 5x20 rozmer:400x400x235	1 ks	227,00 EUR	227,00 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
1204	Nádoba na odpad nerezové prevedenie, objem 50l, s vekom, pojazdná	1 ks	82,00 EUR	82,00 EUR
1205	Umývací stôl nerezový s policou a zásuvkou bez krytovania USNV-1PZ rozmer vane: veľká 960x510x215, lisovaná rozmer:2000x700x850	1 ks	929,80 EUR	929,80 EUR
1205	Sprcha s batériou zo stolu s ramienkom DOC 3 nerezová tlaková hadica, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovládaním úchyt na stenu, úchyt sprchy, batéria, filter + spätná klapka výška 1100 mm	1 ks	151,50 EUR	151,50 EUR
1205	Sifón k oplachovej sprche sifón drez T733/I DN50/40 zápachový výpusť drez 6/4" T 739/linerez mriežka priem.115mm	1 ks	13,90 EUR	13,90 EUR
1206	Podlahová vpusť PD s protizápachovou uzávierkou min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky plus 10 mm na výšku odpad v strede osi vane, priemer 110mm rozmer:300x300x150	1 ks	293,40 EUR	293,40 EUR
1207	Dopravný vozík s 2 policami DV-2 nerez rozmer:800x500x860	1 ks	337,25 EUR	337,25 EUR
1208	Škrabka zemiakov - Nerez ŠKBZ 40 výkon 450 kg/1hod. rozmer:880x780x1000 príkon:1,1 kW napätie:(400 V 3N-50/60 Hz)	1 ks	2 025,00 EUR	2 025,00 EUR
1208	Lapač šupiek a škrobu LS 1N nerezové prevedenie, pre typy škrabiek ŠKBZ 12,20,40	1 ks	188,00 EUR	188,00 EUR
1208	Podlahová vpusť PD s protizápachovou uzávierkou min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky plus 10 mm na výšku odpad v strede osi vane, priemer 110mm rozmer:300x300x150	1 ks	293,40 EUR	293,40 EUR
1209	Pojazdný drez na zeleninu rozmer vane: 600x450x300	1 ks	426,87 EUR	426,87 EUR
1210	Kontajner s kolieskami 100 L - bežový vrchnák	1 ks	65,71 EUR	65,71 EUR
1211	Vodná ostrekovacia pištoľ komplet 5 m HEAVY DUTY hadica komplet DN13, 25 bar max. pracovný tlak, prietok 5 bar, s pištoľou na umývanie, rýchlospojками a mosadznou koncovkou 3/4", vrátane držiaka na hadice LF- WSHA 1 a zmiešavacej batérie nastaviteľná tryska, regulácia prietoku, blokácia spúšte vyrobená s mosadze dĺžka: 5 m	1 ks	162,14 EUR	162,14 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
1212	Rošt drevený - rozmer:1200x800	4 ks	86,40 EUR	345,60 EUR
1213	Regálová zostava 4 police, 2 stojiny, dural prevedenie rozmer:1573x577x1700	2 ks	266,20 EUR	532,40 EUR
SKLAD SUCHÝCH POTRAVIN				
1301	Regálová zostava 4 polic, 2 stojiny rozmer:1398x577x1700	7 ks	254,52 EUR	1 781,64 EUR
1302	Rošt drevený 1000x1000	2 ks	60,50 EUR	121,00 EUR
UPRATOVANIE A SKLAD ČISTIACICH PROSTRIEDKOV				
1401	Keramická výlevka - dodávka stavby	1 ks		
1402	Regálová zostava 4 police, 2 stojiny, duralové prevedenie, nosnosť police 210kg rozmer:1042x577x1700	1 ks	213,00 EUR	213,00 EUR
1403	Upratovací vozík - dodávka investora	1 ks		
1404	Vešiak na metly 700mm + nástenná police	1 ks	225,00 EUR	225,00 EUR
1405	Gulička - dodávka stavby	1 ks		
KANCELÁRIA SKLADNÍKA				
WC				
PRÍJEM TOVARU, MANIPULÁCIA				
1701	Mraziaca skriňa NFB70FE Mraziaca skriňa, 1x pravé dvere. 1x chladiaci priestor 650 l. Vybavenie: 3x rošty FBCGI21. Prevádzkové teploty -15/-25°C.Ventilované chladenie. Digitálny panel. Rozmer GN 2/1. Vyhodenie nerez AISI 430.Zameniteľné otváranie dverí. Izolácia 7,5 cm. rozmer:700x830x2080 príkon:0,64 kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	3 444,65 EUR	3 444,65 EUR
1702	Chladiaca skriňa NFB70NE Chladiaca skriňa, 1x pravé dvere. 1x chladiaci priestor 650 l. Vybavenie: 3x rošty FBCGI21. Prevádzkové teploty -2/+8°C. Ventilované chladenie. Digitálny panel. Rozmer GN 2/1. Vyhodenie nerez AISI 430.Zameniteľné otváranie dverí. Izolácia 7,5 cm. rozmer:700x830x2080 príkon:0,38 kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	2 ks	3 005,73 EUR	6 011,46 EUR
1703	Dopravný vozík s 1 policou DV-1 rozmer:900x500x860	1 ks	307,38 EUR	307,38 EUR
1704	Skladová rudla - dodávka investora	1 ks		

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
1705	Váha plošinová do 300 kg váživosť 300 kg, dielik 100 g, úradne overená vážiaca plocha 450x600 mm, prevádzka na akumulátor určené pre obchodné váženie lakovaná konštrukcia s nerezovou vážiacou doskou dĺžka prevádzky na AKU 90 hod, funkcia automatického úsporného režimu displeja pri nečinnosti, počítací režim, režim sčítania, displej LCD 20 mm, komunikácia/prenos dát RS-232 prevádzková teplota: 0°C » +40°C, umiestnenie na podlahu/stolík rozmer: 450x980x770 napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	287,80 EUR	287,80 EUR
SUCHÝ SKLAD - KONZERVY				
1801	Regálová zostava 4 police, 2 stojiny rozmer:1398x577x1700	2 ks	254,50 EUR	509,00 EUR
1802	Regálová zostava 4 police, 2 stojiny rozmer:1042x373x1700	1 ks	188,90 EUR	188,90 EUR
1803	Regálová zostava 4 police, 2 stojiny, duralové prevedenie, nosnosť police 210kg rozmer:1042x577x1700	2 ks	213,00 EUR	426,00 EUR
1804	Rošt drevený - rozmer:1200x800	2 ks	86,40 EUR	172,80 EUR
CHLADIAREŇ ZELENINY				
1901	Chladiaci box na zeleninu - model CSN2122 vnútorný rozmer 3,28x2,18x2,44 m, pur panely hrúbky 60mm, chladiareské otočné jednokrídlové dvere 1000x2000mm, chladiaci výkon 2,15 kW/0°C/38°C,ext. teplota 0-5°C, kondenzačná strana je umiestnená v exteriéri,montáž na fasádu, podstropný ventilátorový výparník je umiestnený v chladiacom boxe. Pre odtok kondenzátu treba zabezpečiť zaústenie do kanalizačnej siete. Vyústenie zo steny priemer 40 mm. K zariadeniam v exteriéri je potrebné doviesť elektrické káble s istením. Chladivo R 404 A rozmer:3,35x2,30x250 prikon: 1,65 kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	5 367,60 EUR	5 367,60 EUR
1902	Regál CAMSHELIVING 1500 4 - policový - police podľa výberu/ plná, mriežkovaná/ - oceľ/plast, nosnosť police: do 150 kg - rozmer:1580x600x1800	2 ks	490,00 EUR	980,00 EUR
1903	Regál CAMSHELIVING, 4x polica - prídavný/rohový modul - police podľa výberu/ plná, mriežkovaná/ - materiál : oceľové jadro, povrch plast, - nosnosť police 150 kg - úložná dĺžka 1500 mm	2 ks	428,20 EUR	856,40 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
	- rozmer:1540x600x1800			
1904	Regál CAMSHELVING 800 4 - policový - police podľa výberu/ plná, mriežkovaná/ - oceľ/plast, nosnosť police: do 150 kg - rozmer:880x600x1800	1 ks	322,40 EUR	322,40 EUR
CHLADIAREŇ MLIEČNYCH VÝROBKOV				
2001	Chladiaci box na mliečne výrobky model CSN 1100 vnútorný rozmer 2,58x1,57x2,44 m, pur panely hrúbky 60mm, chladiareské otočné jednokrídlové dvere 1000x2000mm, chladiaci výkon 1,49 kW/0°C/38°C, teplota 0-5°C, kondenzačná strana je umiestnená v exteriéri, montáž na fasádu, podstropný ventilátorový výparník je umiestnený v chladiacom boxe. Pre odtok kondenzátu treba zabezpečiť zaústenie do kanalizačnej siete. Vyústenie zo steny priemer 40 mm. K zariadeniam v exteriéri je potrebné doviesť elektrické káble s istením. rozmer:2,7x1,68x2,5 príkon: 1,39 kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	4 675,20 EUR	4 675,20 EUR
2002	Regál CAMSHELVING 1200 4 - policový - police podľa výberu/ plná, mriežkovaná/ - oceľ/plast, nosnosť police: do 150 kg - rozmer:1280x400x1800	2 ks	354,00 EUR	708,00 EUR
2003	Regál CAMSHELVING prídavný modul 4 x polica - police podľa výberu/ plná, mriežkovaná/ materiál : oceľové jadro, povrch plast, - úložná dĺžka 1100 - rozmer:1140x400x1800	2 ks	280,90 EUR	561,80 EUR
2004	Regál CAMSHELVING prídavný modul 4 x polica - police podľa výberu/ plná, mriežkovaná/ - úložná dĺžka 600 - jadro oceľové, obloženie plastové - rozmer:640x400x1800	1 ks	194,90 EUR	194,90 EUR
2004	Sada 2 ks spojok pre rohový regál - 1 sada pre 1 policu - treba prirátat' 15mm k dĺžke regálu	4 ks	2,40 EUR	9,60 EUR
CHLADIAREŇ MASOVÝCH VÝROBKOV				
2101	Chladiaci box na masné výrobky model CSN 1100 vnútorný rozmer 2,58x1,56x2,44 m, pur panely hrúbky 60mm, chladiareské otočné jednokrídlové dvere 1000x2000mm, chladiaci výkon 1,49 kW/0°C/38°C, teplota 0-5°C, kondenzačná strana je umiestnená v exteriéri, montáž na fasádu, podstropný ventilátorový výparník je umiestnený v chladiacom boxe. Pre odtok kondenzátu treba zabezpečiť zaústenie do kanalizačnej siete. Vyústenie zo steny priemer 40 mm. K zariadeniam v exteriéri je potrebné doviesť elektrické káble s istením. rozmer:2,7x1,68x2,5 príkon: 1,39 kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	4 675,20 EUR	4 675,20 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
2102	Regál CAMSHELIVING 1200 4 - policový - police podľa výberu/ plná, mriežkovaná/ - oceľ/plast, nosnosť police: do 150 kg - rozmer:1280x400x1800	2 ks	354,00 EUR	708,00 EUR
2103	Regál CAMSHELIVING prídavný modul 4 x polica - police podľa výberu/ plná, mriežkovaná/ materiál : oceľové jadro, povrch plast, - úložná dĺžka 1100 - rozmer:1140x400x1800	2 ks	280,90 EUR	561,80 EUR
2104	Regál CAMSHELIVING prídavný modul 4 x polica - police podľa výberu/ plná, mriežkovaná/ - úložná dĺžka 600 - jadro oceľové, obloženie plastové - rozmer:640x400x1800	1 ks	194,90 EUR	194,90 EUR
2104	Sada 2 ks spojok pre rohový regál - 1 sada pre 1 policu - treba prirátat' 15mm k dĺžke regálu	4 ks	2,40 EUR	9,60 EUR
CHLADIAREŇ MASA				
2201	Chladiaci box na mäso model CSN 1100 vnútorný rozmer 2,58x1,57x2,44 m, pur panely hrúbky 60mm, chladiarenské otočné jednokrídlové dvere 1000x2000mm, chladiaci výkon 1,49 kW/0°C/38°C, teplota 0-5°C, kondenzačná strana je umiestnená v exteriéri,montáž na fasádu, podstropný ventilátorový výparník je umiestnený v chladiacom boxe. Pre odtok kondenzátu treba zabezpečiť zaústenie do kanalizačnej siete. Vyústenie zo steny priemer 40 mm. K zariadeniam v exteriéri je potrebné doviesť elektrické káble s istením. rozmer:2,7x1,69x2,5 príkon: 1,39 kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1 ks	4 675,20 EUR	4 675,20 EUR
2202	Regál CAMSHELIVING 1400 4 - policový - police podľa výberu/ plná, mriežkovaná/ - oceľ/plast, nosnosť police: do 150 kg - rozmer:1480x400x1800	1 ks	398,60 EUR	398,60 EUR
2203	Regál CAMSHELIVING rohový modul 4 x polica - police podľa výberu/ plná, mriežkovaná/ - úložná dĺžka 800 - rozmer:840x500x1800	1 ks	287,30 EUR	287,30 EUR
2203	Sada 2 ks spojok pre rohový regál - 1 sada pre 1 policu - treba prirátat' 15mm k dĺžke regálu	4 ks	2,40 EUR	9,60 EUR
2204	Regál CAMSHELF 4 policový - skutočný rozmer: 2020x500x1800 - police podľa výberu/ plná, mriežkovaná/ - oceľ/plast, nosnosť police: do 150 kg rozmer:2020x500x1800	1 ks	637,98 EUR	637,98 EUR
2205	Doprava, montáž, revizne správy	1 ks	50 000,00 EUR	50 000,00 EUR
2206	Doprava a montáž chladiacich boxov	1 ks	5 900,00 EUR	5 900,00 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
Mezisúčtet zariadenia kuchyne				219 904,49 EUR
Tabletovanie				
2210	Kryt izolačný MENU MOBIL 2-dielny rozmer: 395x300x100	400 ks	132,50 EUR	53 000,00 EUR
2211	Tanier jednodielny pre MENU MOBIL porcelán Thermoline, priemer 215 mm, výška 40 mm	400 ks	8,80 EUR	3 520,00 EUR
2212	Veko na tanier pre MENU MOBIL plast, žltý	400 ks	6,79 EUR	2 716,00 EUR
2213	Miska polievková pre MENU MOBIL porcelán, priemer 111mm, výška 70 mm, objem 0,35 l	400 ks	2,86 EUR	1 144,00 EUR
2214	Veko na polievkovú misku pre MENU MOBIL plast, žltý	400 ks	4,45 EUR	1 780,00 EUR
2215	Miska šalátová pre MENU MOBIL porcelán, priemer 111 mm, výška 35 mm, objem 0,18 l	400 ks	2,65 EUR	1 060,00 EUR
2216	Veko na polievkovú misku pre MENU MOBIL plast, žltý	400 ks	4,45 EUR	1 780,00 EUR
2217	Zámok na MENU MOBIL čierny	400 ks	2,44 EUR	976,00 EUR
2218	Vozík TTV-E 3x10 pre MENU MOBIL kapacita: 30ks tabletov MENU MOBIL, jednoplášťové prevedenie, neizolovaný, dvojdvierový, rohové nárazníky, 4 kolieska priem. 125 mm - z toho 2 brzdené, klinový uzáver dverí, bodované lišty "L" - uloženie tabletov: 3 stĺpce po 10 tabletov (395x300x110 mm) rozmer: 1201x593x1427	16 ks	2 999,80 EUR	47 996,80 EUR
2219	Vozík RV 4 na vrchný/spodný diel tabletu drátový, materiál chrómniklová oceľ 18/10 108ks spodný diel tabletu alebo 76ks vrchný diel tabletu nosnosť vozíka 200 kg, nosnosť 1 police 50 kg, celkom 4 ks políc rozmer: 1360x638x1860	6 ks	848,05 EUR	5 088,30 EUR
2220	Vozík RV 4 na vrchný/spodný diel tabletu drátový, materiál chrómniklová oceľ 18/10 108ks spodný diel tabletu alebo 76ks vrchný diel tabletu nosnosť vozíka 200 kg, nosnosť 1 police 50 kg, celkom 4 ks políc rozmer: 1360x638x1860	6 ks	848,05 EUR	5 088,30 EUR
2221	Vozík EPT 2 na ohrev tanierov kapacita 100 ks tanierov s priemerom 225, 245, 265, 310 mm, 2 šachty el. vyhrievanie, určený na transport a skladovanie tanierov, materiál chrómniklová oceľ 18/10, dvojplášťový, izolovaný, 4 kolieska s priem. 125 mm - z toho dve otočné a 1 s brzdou, prívodný kábel 2 m, termostát do 90°C, odkladacia zásuvka, trubkové držadlo rozmer: 1020x540x900 příkon: 2 kW	4 ks	1 102,33 EUR	4 409,32 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
2222	Vozík na ohrev polievkových misiek EPU 2 elektrický vyhrievaný univerzálny vozík bez šacht, vozík vyhrieva vložené tanieri, ohrev do 90°C, regulovateľný termostat do 90°C, dvojplášťový, izolovaný, 4 kolieska s priem. 125 mm - z toho 2 s brzdou a 2 so smerovaním, odkladacia zásuvka rozmer:1080x520x900 příkon:2kW	4 ks	922,17 EUR	3 688,68 EUR
2223	Podávacia šachta PŠ 285x285 univerzálna, pre vozíky EPU 2 (2šachty/1 vozík), kapacita 76 polievkových misiek/ šachta podávacia šachta na samostatné misky rozmer otvoru 368x368, maximálny priemer taniera 275 mm, kapacita tanierov 50-76 rozmer:390x390x740	8 ks	318,00 EUR	2 544,00 EUR
2224	Vozík PK 500x500 zásobník na koše, kapacita 6 ks košov - viečka na polievku - viečka na salátové misky oplaštený podávač so zabudovanou šachtou, 4 kolieska z toho 2 otočné s brzdou, trubkové držadlo nosnosť 60 kg rozmer:725x670x900	3 ks	773,76 EUR	2 321,28 EUR
2225	Kôš drátenný 500x500x115 nerezový koš pre umývanie a manipuláciu s riadom, kapacita 30 ks polievkové misky alebo 32 ks na šalátové misky	17 ks	61,49 EUR	1 045,33 EUR
2226	Vozík PN 500x500 pre uloženie viečok tanierov, nerezový vozík izolovaný, 4 kolieska z toho 2 otočné s brzdou, trubkové držadlo, nosnosť 150 kg rozmer:850x800x900	3 ks	1 144,80 EUR	3 434,40 EUR
2227	Vozík EKC 3/1 na šaláty kapacita mx. 3x GN1/1 200 nerezový chladený vozík z chrómniklovej ocele 18/10, izolovaný, digit. termostat +3 až +8°C, účinnosť do 25°C, prírodný kábel 2 m, 4 kolieska s priem. 125 mm - z toho 2 brzdené, bez hygienického zákrytu, min. dosiahnuteľná teplota +3 až +8°C, rozmer:1276x650x900 příkon:0,18kW napätie: 230 V	1 ks	2 406,20 EUR	2 406,20 EUR
2228	Vozík EKG 3/III L - bočné ovládanie, spodná polica jedálny výdajný vozík, elektricky vyhrievaný, ovládanie na dlhšej strane, spodná polica, samostatne ovládané delené 3 vane pre GN,obsah max 3xGN 1/1 200, max prevádzková teplota +90°C, 4 kolieska, z toho 2 brzdené rozmer:1215x650x900 příkon:2,1kW	5 ks	1 049,35 EUR	5 246,75 EUR
2229	Gastronádoba 1/1 200 mm nerez, vnútorný: 505x300x200, objem: 27,8 l	19 ks	37,10 EUR	704,90 EUR

moderné gastronomické zariadenia

POZ.	NÁZOV A DRUH TOVARU	MNOŽSTVO	CENA / MJ BEZ DPH	CELKOVO BEZ DPH
	rozmer:530x325x200			
2230	Gastronádoba 1/2 200 mm nerez, vnútorný: 300x240x200, objem: 11,5 l rozmer:325x265x200	11 ks	26,50 EUR	291,50 EUR
2231	Gastronádoba 1/3 200 mm nerez, vnútorný: 300x150x200, objem: 6,5 l rozmer:325x176x200	12 ks	22,26 EUR	267,12 EUR
2232	Veko GKD 1/1 nerez, s výrezom pre držadlá	18 ks	16,95 EUR	305,10 EUR
2233	Veko GKD 1/2 nerez, s výrezom pre držadlá	9 ks	13,46 EUR	121,14 EUR
2234	Veko GKD 1/3 nerez, s výrezom pre držadlá	11 ks	10,60 EUR	116,60 EUR
2235	Doprava, montáž, revízne správy - uvedenie do prevádzky - zaškolenie	1 ks	1 194,98 EUR	1 194,98 EUR
	Medzisúčtet tabletovanie			152 246,70 EUR
2237	zľava	1 ks	50 726,00 EUR	-150 726,00 EUR

CELKOM BEZ DPH: 750 000,00 EUR

CELKOM DPH 20% 150 000,00 EUR

CELKOM VRÁTANE DPH: 900 000,00 EUR

VZT práce a zavesenie digestorov nie sú predmetom dodávky.

Katarína Valková

GAMA HOLDING Slovakia s.r.o.
Valová 16
921 01 Piešťany ③
IČO: 35 601 484, IČ DPH: SK2020282000